

Položkový rozpočet

Zakázka : 2017 přístavba skladu stolního tenisu

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									337 257,19 Kč
002	B				Stavební část				318 757,19 Kč
011	O	HSV			přípravné a přidružené práce				6 334,13 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	1	113107130			Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	9,000	m2	453,00	4 077,00 Kč
P	2	919735122			Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	11,000	m	156,00	1 716,00 Kč
U	3	979082213			Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	1,665	t	44,00	73,26 Kč
U	4	979082219			Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti po suchu do 1 km	16,650	t	11,10	184,82 Kč
U	5	979099151			Poplatek za skládku	1,665	t	170,00	283,05 Kč
013	O	HSV			zemní práce				7 876,93 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	6	122201101			Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	2,250	m3	124,00	279,00 Kč
P	7	122201109			Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	2,250	m3	27,50	61,88 Kč
P	8	132201101			Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	6,0576	m3	566,00	3 428,60 Kč
P	9	132201109			Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	6,058	m3	161,00	975,34 Kč
P	10	162701105			Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	8,308	m3	227,00	1 885,92 Kč
P	11	171201201			Uložení sypaniny na skládky vč poplatku	8,308	m3	150,00	1 246,20 Kč
027	O	HSV			základy				17 114,29 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	12	274313711			Základové pásy a patky z betonu tř. C 20/25	6,0576	m3	2 670,00	16 173,79 Kč
P	13	272500			zálivka kotvení OK plastifikační maltou	0,0225	m3	41 800,00	940,50 Kč
056	O	HSV			podkl.vrstvy poz. komunikací				8 500,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	15	5648610			Úprava okolí objektu po stavbě, napojení na stávající plochy	8,500	m2	1 000,00	8 500,00 Kč
061	O	HSV			Úpravy povrchů vnitřní				9 800,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	16	6124730			Úprava stávající stěny, ochrana stávajících vrat	28,000	m2	350,00	9 800,00 Kč
063	O	HSV			podlahy a podlah. konstrukce				14 884,24 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	17	631311124			Vyrovňovací povrchová stěrka PCI na hydroizolační stěrku tl. 5,0 mm	0,160	m3	3 080,00	492,80 Kč
P	18	631311126			Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 25/30	3,042	m3	3 100,00	9 430,20 Kč
P	19	631319175			Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže	3,042	m3	57,40	174,61 Kč
P	20	631362021			Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	0,13506	t	26 000,00	3 511,68 Kč
P	21	632451494			Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu	30,420	m2	9,63	292,94 Kč
P	22	713121211			Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	23,400	m	13,10	306,54 Kč
S	23	28300			DILATAČNÍ PÁSKY 20MM	23,868	M	28,30	675,46 Kč
094	O	HSV			lešení a stavební výtahy				5 355,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	24	943111111			Lešení	133,875	m3	40,00	5 355,00 Kč
095	O	HSV			různé dokončovací konstrukce				11 025,86 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	25	952901221			Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	32,000	m2	35,00	1 120,00 Kč
U	26	95290			Ostatní nespecifikované pomocné konstr. a práce,	3 301,95186	%	3,00	9 905,86 Kč
099	O	HSV			přesun hmot				3 859,84 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
U	27	998014211			Přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců	37,11384	t	104,00	3 859,84 Kč
711	O	PSV			izolace proti vodě				12 936,58 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	28	71114250			Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrku PCI vč. penetrace a dodávky	36,020	m2	350,00	12 607,00 Kč
U	29	998711201			Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	108,060	%	3,05	329,58 Kč
713	O	PSV			izolace tepelné				8 466,19 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	30	7135200			tepelná izolace podlahy včetně srovnávací vrstvy betonu ve spádu	30,420	m2	273,00	8 304,66 Kč
U	31	998713201			Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	91,260	%	1,77	161,53 Kč
764	O	PSV			klempířské práce				14 566,51 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	32	7642335			Krycí lišta lakovaný plech - dilatace RŠ 330	7,000	m	250,00	1 750,00 Kč
P	33	76423155			Lemování elox plech soklu	16,000	m	220,00	3 520,00 Kč
P	34	76425250			Žlab elox plech podokapní půlkruhový rš 330 mm	8,000	m	660,00	5 280,00 Kč
P	35	76455450			Odpadní trouby elox plech kruhové průměr 100 mm	3,000	m	490,00	1 470,00 Kč
P	36	7642413444			Oplechování stěn elox plech rš 330	8,000	m	290,00	2 320,00 Kč
U	37	998764201			Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	149,022	%	1,52	226,51 Kč
943	O	MON			ocelová konstrukce				183 037,62 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	40				Montáž ocelové konstrukce	1 391,880	kg	20,00	27 837,60 Kč
S	41				OK, rámy dveře, pomocná konstrukce	1 391,880	kg	35,20	48 994,18 Kč
P	42				Nátěr na OK	44,544	m2	160,00	7 127,04 Kč
P	43				Stěnové opláštění D+M panel PUR 100mm , RAL <i>včetně systémového oplechování</i>	42,000	m2	1 270,00	53 340,00 Kč
P	44				Střešní opláštění D+M panel PUR 100mm , RAL	34,440	m2	1 270,00	43 738,80 Kč
P	45				Kotvení, chemické kotvy Hilti	1,000	soubor	2 000,00	2 000,00 Kč
998	O	OST			ostatní				15 000,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	46	99850200			viz bod SOD bod 3.2.2 - souhrn činností spojených s kolaudací objektu	1,000	soubor	15 000,00	15 000,00 Kč
004	B				dešťová kanalizace				12 000,00 Kč
720	O	PSV			Kanalizace				12 000,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	47	720			ZTI <i>dešťová kanalizace</i>	1,000	soubor	12 000,00	12 000,00 Kč
010	B				Silnoproud				6 500,00 Kč
921	O	MON			elektromontáže				6 500,00 Kč
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>				
P	48	921			elektro	1,000	soubor	6 500,00	6 500,00 Kč